
Epson TM-m50 (132): USB +
Ethernet + NES + Serial, Black,
PS, EU

DATOVÝ LIST

Tiskárna TM-m50 byla vyvinuta pro maloobchodníky hledající stylovou 
a kompaktní tiskárnu účtenek, kterou lze bez problémů integrovat do 
stávajícího systému POS.

Tiskárna TM-m50 nabízí podobné funkce jako tradiční „původní“ POS tiskárna, včetně 
sériového portu, připojení USB-A a rozlišení 180 dpi. Zákazníci s potřebou 
velkoobjemového tisku mohou využít vysoké rychlosti tisku až 350 mm/s a mít jistotu, 
že se jejich tiskárna vyznačuje osvědčenou kvalitou a spolehlivostí společnosti Epson.

Kompaktní design ve tvaru krychle
Design ve tvaru krychle, který je dostupný v bílé nebo černé barvě, zaručuje, že 
tiskárna esteticky zapadne do každého moderního maloobchodu. Díky malému 
instalačnímu prostoru se snadno vejde na prodejní pult nebo pod okraj regálu. 
Uživatelé tiskárny TM-m50 mohou také využít snadné vkládání papíru a pokročilé 
možnosti úspory papíru.

Spolehlivost a snadné používání
Společnost Epson je lídrem v oblasti tisku v prodejnách1. Těší se tradicí vysoce 
kvalitních a spolehlivých systémů. Tiskárna TM-m50 představuje vysoce intuitivní 
řešení pro snadné a okamžité používání, které nabízí: vysokou rychlost tisku až 350 
mm/s, vylepšenou tiskovou hlavu, automatický ořezávač a flexibilní vkládání papíru 
(přední nebo horní).

Tiskové funkce jako u původní tiskárny
Vysoce výkonný model TM-m50 disponuje řadou funkcí, včetně tradičních „původních“ 
funkcí, které zákazníkům umožní integraci tiskárny do stávajících systémů. 

Rozšířené možnosti připojení
Flexibilní možnosti připojení zahrnují sériový port a USB-A.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Design ve tvaru krychle
Stylový a decentní vzhled, který se dokonale 
hodí do každé maloobchodní prodejny.
Integrace jako u původní tiskárny
Bezproblémová integrace do stávajících 
systémů
Snadné používání
Vysoce intuitivní řešení pro snadné a 
okamžité používání
Možnosti připojení
Sériový port a USB-A
Rychlost tisku
Až 350 mm/s



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE
Rychlost tisku 350 mm/s

PAPÍR
Formát papíru 57,50 ± 0,50 (Š) mm x prům. 18,00 mm,

57,50 ± 0,50 (Š) mm x prům. 83,00 mm,
79,50 ± 0,50 (Š) mm x prům. 18,00 mm,
79,50 ± 0,50 (Š) mm x prům. 83,00 mm

PÍSMA A STYLY
Rychlost tisku účtenka 350 mm/s
Rychlost tisku 350 mm/s
Sada tiskových znaků ANK
Druck Schriftart Receipt ANK
Znaková sada 95 alfanum., 18 mezinár., 128 x 43 grafika
Hustota bodů 180 dpi x 180 dpi
Tiskové znaky Text (vč. Euro symbolu), Grafika, Čárový kód

ROZHRANÍ
Rozhraní Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), USB 2.0, USB 2.0-A, Slot na kartu Micro SD, 

RS-232C
Nabíjení a synchronizace 
tabletu

No

NAPÁJENÍ
Síťový adaptér PS-180, Evropský napájecí kabel

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 127 x 127 x 127 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 1,3 kg
Barva Bílá
Max. hladina hluku Operation (Roll): 55 dB (A)
Instalace Horizontálně, Vertikálně, Nástěnný držák

VYROVNÁVACÍ DATOVÁ PAMĚŤ
Datová vyrovnávací paměť 12 kB

OSTATNÍ
Záruka 24 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C31CH94132

Čárový kód 8715946685441

Rozměry individuálního balení 490 x 400 x 255 mm

Hmotnost kartónové krabice 0 Kg

Země původu Čína

Epson TM-m50 (132): USB + Ethernet +
NES + Serial, Black, PS, EU

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
Papírové role
Hlavní zařízení
Oddělovač papíru
Kryt vypínače
Návod k instalaci
Záruční dokument
Sedlo pro upevnění kabelu
PS-180

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OT-BZ20-634: Optional External Buzzer
C32C890634
Wall hanging unit for TM-m30 Series
C32C881017
Tablet Stand, Black
7110080

1.  1. První místo mezi výrobci POS tiskáren podle počtu
dodávek ve fiskálním roce 2018 (zpráva společnosti IDC z
roku 2019)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


